8- 12mm ホースクランプ(10個)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
8- 12mm ホースクランプ(10個) 10 920円 920円
10- 16mm ホースクランプ(10個) 10 920円 920円
10- 16mm ホースクランプ(1個) 1 100円 100円
12- 22mm ホースクランプ(10個) 10 1,080円 1,080円
12- 22mm ホースクランプ(1個) 1 110円 110円
16- 27mm ホースクランプ(10個) 10 1,080円 1,080円
16- 27mm ホースクランプ(1個) 1 110円 110円
20- 32mm ホースクランプ(10個) 10 1,240円 1,240円
20- 32mm ホースクランプ(1個) 1 120円 120円
25- 40mm ホースクランプ(10個) 10 1,440円 1,440円
25- 40mm ホースクランプ(1個) 1 140円 140円
30- 45mm ホースクランプ(10個) 10 1,560円 1,560円
30- 45mm ホースクランプ(1個) 1 160円 160円
35- 50mm ホースクランプ(10個) 10 1,760円 1,760円
35- 50mm ホースクランプ(1個) 1 170円 170円
40- 60mm ホースクランプ(5個) 5 960円 960円
50- 70mm ホースクランプ(5個) 5 1,000円 1,000円
50- 70mm ホースクランプ(1個) 1 190円 190円
60- 80mm ホースクランプ(5個) 5 1,140円 1,140円
60- 80mm ホースクランプ(1個) 1 230円 230円
70- 90mm ホースクランプ(5個) 5 1,220円 1,220円
70- 90mm ホースクランプ(1個) 1 245円 245円
80-100mm ホースクランプ(5個) 5 1,240円 1,240円
EA463A-12
EA463A-16
EA463A-16B
EA463A-20
EA463A-22B
EA463A-25
EA463A-27B
EA463A-32
EA463A-32B
EA463A-40
EA463A-40B
EA463A-45
EA463A-45B
EA463A-50
EA463A-50B
EA463A-60
EA463A-70
EA463A-70B
EA463A-80
EA463A-80B
EA463A-90
EA463A-90B
EA463A-100
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
80-100mm ホースクランプ(1個) 1 250円 250円
90-110mm ホースクランプ(5個) 5 1,300円 1,300円
90-110mm ホースクランプ(1個) 1 260円 260円
100-120mm ホースクランプ(5個) 5 1,360円 1,360円
100-120mm ホースクランプ(1個) 1 290円 290円
110-130mm ホースクランプ(5個) 5 1,460円 1,460円
110-130mm ホースクランプ(1個) 1 300円 300円
120-140mm ホースクランプ(5個) 5 1,540円 1,540円
120-140mm ホースクランプ(1個) 1 310円 310円
130-150mm ホースクランプ(5個) 5 1,620円 1,620円
130-150mm ホースクランプ(1個) 1 325円 325円
140-160mm ホースクランプ(5個) 5 1,720円 1,720円
140-160mm ホースクランプ(1個) 1 345円 345円
150-170mm ホースクランプ(1個) 1 370円 370円
160-180mm ホースクランプ(1個) 1 380円 380円
170-190mm ホースクランプ(1個) 1 405円 405円
180-200mm ホースクランプ(1個) 1 425円 425円
190-210mm ホースクランプ(1個) 1 445円 445円
200-220mm ホースクランプ(1個) 1 450円 450円
210-230mm ホースクランプ(1個) 1 480円 480円
220-240mm ホースクランプ(1個) 1 485円 485円
230-250mm ホースクランプ(1個) 1 495円 495円
240-260mm ホースクランプ(1個) 1 515円 515円
250-270mm ホースクランプ(1個) 1 530円 530円
260-280mm ホースクランプ(1個) 1 560円 560円
EA463A-100B
EA463A-110
EA463A-110B
EA463A-120
EA463A-120B
EA463A-130
EA463A-130B
EA463A-140
EA463A-140B
EA463A-150
EA463A-150B
EA463A-160
EA463A-160B
EA463A-170B
EA463A-180B
EA463A-190B
EA463A-200B
EA463A-210B
EA463A-220B
EA463A-230B
EA463A-240B
EA463A-250B
EA463A-260B
EA463A-270B
EA463A-280B
	8- 12mm ホースクランプ(10個)のバリエーション
	EA463A-12
	8- 12mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-16
	10- 16mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-16B
	10- 16mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-20
	12- 22mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-22B
	12- 22mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-25
	16- 27mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-27B
	16- 27mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-32
	20- 32mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-32B
	20- 32mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-40
	25- 40mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-40B
	25- 40mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-45
	30- 45mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-45B
	30- 45mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-50
	35- 50mm ホースクランプ(10個)
	EA463A-50B
	35- 50mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-60
	40- 60mm ホースクランプ(5個)
	EA463A-70
	50- 70mm ホースクランプ(5個)
	EA463A-70B
	50- 70mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-80
	60- 80mm ホースクランプ(5個)
	EA463A-80B
	60- 80mm ホースクランプ(1個)
	EA463A-90
	70- 90mm ホースクランプ(5個)
	EA463A-90B
	70- 90mm ホースクランプ(1個)